

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.6 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести двадцать девять тысяч тринадцать рублей 25 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						33,825		229 013,25
PCY						33,825		229 013,25
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 146,16	643,27	
				шт	1	322,35	322,35	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004025 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 993,90	799,39	
				шт	1	420,00	420,00	
3	3	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной > 50 мм (козырек) 00-00008767 Брусok 50*50*6000мм хвойный естественной влажн. сорт 1-3 деловой 00-00010545 Доска обрешная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00010546 Доска обрешная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	ТЕРэ4.01-07-004-03	10 м2	2,1	7 928,79	16 650,46	
				м	27	45,54	1 229,58	
				м3	0,1	15 936,00	1 593,60	
				м3	0,238	15 474,20	3 682,86	
4	4	Окрытие козырька (козырек) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00010658 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	2,1	13 301,66	27 933,48	
				лист	4	689,48	2 757,92	
				м2	12,5	345,69	4 321,13	
5	5	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм 00-00007334 Сетка стеклотканевая Фасад 1800 5*4 мм (1*50м) 00-00010663 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,3	16 529,37	4 958,81	
				м2	10	45,87	458,70	
				кг	30	21,68	650,40	
6	6	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% 00-00010752 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00010715 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5 рукав 100п.м 00-00010760 Скотч малярный 48мм x 50м белый 00-00010277 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00010541 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00009931 Ветонит LR Плюс -20кг 00-00009973 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	10	3 860,22	38 602,19	
				л	10	86,64	866,40	
				пог.м	100	43,58	4 358,00	
				рул	4	119,20	476,80	
				кг	40,5	140,42	5 687,01	
				кг	14	98,64	1 380,96	
				л	2	509,91	1 019,82	
				кг	80	40,21	3 216,80	
				кг	50	57,44	2 872,00	

7	7	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза 00-00010756 Лак Bitumast 21,5л 00-00010664 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	2	6 384,61	12 769,22
				л	10	109,93	1 099,30
				кг	3	262,58	787,74
8	8	Изготовление двери 00-00010280 Лист г/к 2x1250x2500мм 00-00009448 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,1	7 349,61	22 783,79
				м2	0,8	1 117,36	893,89
				м2	2,3	1 283,36	2 951,73
9	9	Изготовление козырька (приямок-козырек) 00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м 00-00010654 Уголок горячекатанный 50x50x5мм 6м 00-00009449 Уголок горячекатанный 40x40x4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	14	7 419,47	103 872,64
				м	3	51,13	153,39
				м	55	272,39	14 981,45
				м	17	179,27	3 047,59

Прямые затраты по разделу:	117 771,05
Накладные расходы по разделу:	46 152,39
Сметная прибыль по разделу:	26 920,93
НДС 20% по разделу:	38 168,87
Итого по разделу, включая НДС:	229 013,25

Прямые затраты по всем разделам:	117 771,05
Накладные расходы по всем разделам:	46 152,39
Сметная прибыль по всем разделам:	26 920,93
НДС 20% по всем разделам:	38 168,87
Итого по всем разделам, включая НДС:	229 013,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.